
.E..~9.73."‘Á SPOLOČVOST, 
Zelinárska 6, 821 08 Bratislava, IČO: 35 849 703 

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava 1, oddiel: Sa, vložka: 3070/B 
www.drazobnaspolocnost.sk  

zaujem@drazobnaspolocnost.sk  

OZNÁMEN1E 0 ZMARENÍ DRAŽBY 

Zn. 411/2018 
Dražobná spoločnosť, a. s. ako dražobník oprávnený k výkonu dobrovoľných dražieb v zmysle príslušných 
ustanovení zákona č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách a o dopinení zákona č. 323/1992 Zb. 
o notároch a notárskej činnosti (Notársky poriadok) v zneni neskoršich predpisov (d'alej len „Zákon 
o dobrovoľných dražbách") zverejňuje v zmysle ustanovenia § 21 ods. 1 zákona o dobrovoľných dražbách 
nasledovné Oznámenie o zmarení dražby: 

Vzhľadom k tomu, že: 

vydražiteľ  v lehote a za podmienok stanovených v § 26 a súv. Zákona o dobrovol'ných dražbách a v súlade 
s podmienkami uvedenými v Oznámení o dražbe Zn. 411/2018 (1. kolo), ktorá sa konala dňa 31.01.2019 o 
14:20 hod., miesto konania dražby: Dražobná spoločnost', a.s., Zelinárska 6, 821 08 Bratislava, ktorej 
predmetom dražby boli: 

Nehnuteľnosti evidované na liste vlastníctva č. č. 9536, katastrálne územie: Pezinok, Okresný úrad Pezinok 
katastrálny odbor, obec Pezinok, okres Pezinok a to: 

Pozemok - parcely registra "C" 

• parcelné číslo: 2060/2, výmera: 2215 m2, druh pozemku: zastavaná plocha a nádvorie 

Predmet dražby sa draží tak ako stojl a leží. 

Predmet dražby sa draží v spoluvlastníckom podiele: 1/1. 

nedoplatil cenu dosiahnutú vydražením na účet uvedený v Oznámení o dražbe a preto predmetná dražba 
Zn. 411/2018 je 

Vyvesené dňa: 0(1, 	,107 
zmarená. 

V Bratislave, dňa 18.02.2019 

‘ď-..----  -747---77-,-ď-...-"--,.--"----CŔ,-/--!----":-.•:-c..-• 

gr. Janka Frimmerová 
spinomocnenec 

.-.........„---"'":-- ::"-:---'":::._.----„-, 
,1 - • 'L=.'''-'-`,-,„ 

,  ,,, 
:•.,- 	 \\ 

...ĺ. 	, )) 
,,nrrii,orrN i: %Por.oľso(.1. U.N.r I  -'. ./, :. ,i 

Pečiatka a podpis: 

k?;
zrn. / 

cj 
r  

1N OK1 
- 51';2 	 

Zvesené dňa: 

Pečiatka a podpis: 


	Page 1

